

1729.010A (2287.03.11A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1729.011A (2287.03.11A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2287.03.10A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1729.013A (2287.03.10A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1729.014A	Преподаватель (Трактор Беларус-82.1, Трактор ДТ-75 ДС-4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1729.015A (1729.014A)	Преподаватель (Трактор Беларус-82.1, Трактор ДТ-75 ДС-4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1729.016	Преподаватель (ВАЗ21099) 2. ул. Первомайская, 367	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1729.017A	Преподаватель	-	-	-	2	ул.	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1729.018A (1729.017A)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1729.019A (1729.017A)	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. ул. Чехова, 60																						
4762.029	Преподаватель (Трактор МТЗ-82, ГАЗСА33507, ЗИЛММ34502)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 04.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Павлова Марина Ивановна
(Ф.И.О.)

(дата)

19.12.2023

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Сырцева Галина Петровна
(Ф.И.О.)

(дата)

19.12.2023

Секретарь комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Лебединцева Татьяна Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

19.12.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Преподаватель (председатель профкома)
(должность)

(подпись)

Швецов Иван Петрович
(Ф.И.О.)

(дата)

19.12.2023

Заведующий хозяйством
(должность)

(подпись)

Настенко Валентина Ивановна
(Ф.И.О.)

(дата)

19.12.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2493
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Демченко Евгения Сергеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

04.12.2023